

# PRO Färingsö

## Minnesanteckningar från månadsmöte 2023-10-12

Närvarande: 42 personer.

Ordförande Elisabeth Palm hälsade alla välkomna. Nya medlemmar presenterades.

Dagens gäst hade lämnat sent återbud på grund av sjukdom, så vi fick extra gott om tid för fika och prat med våra bordsgrannar.

Sven Thelin informerade om höstens trevliga kvällsaktiviteter:

Räkfrossan den 19 oktober är fullbokad.

Längre fram i höst kommer en inbjudan till Nostalgikväll. Till den får man gärna ta med sig något från flydda tider, foton eller någon sak. Man får gärna skriva ner något och lämna till Sven, så kanske vi kan göra ett häfte med berättelserna.

Elisabeth Palm informerade:

Hon nämnde lite om vad programmet för resten av år 2023 samt för år 2024 kommer att innehålla.

Man kan beställa PRO-almanacka för nästa år genom att skriva upp sig på lista som fanns med på mötet. Listan kommer även att finnas tillgänglig på månadsmötet i november.

Vi har ett erbjudande i höst om att få köpa fem PRO-lotter och betala för fyra.

Varje år måste föreningen skicka in en mycket detaljerad ansökan om bidrag från Ekerö kommuns kultur- och fritidsnämnd. Den är nu färdig att skickas in.

I höst driver PRO Riks en kampanj om tillgängligt boende för äldre. Lola Pettersson Häll och Gun Häll kommer att delta i upptakten, som går av stapeln 17-18 oktober i en kryssning på Cinderella.

Vi har fått många förslag på nya aktiviteter från nytilkomna medlemmar. Om någon vill ställa upp som ledare är man välkommen att höra av sig till Elisabeth.

Lola Pettersson Häll informerade om att vi inte kommer att ordna någon julmarknadsresa, då det skulle bli för dyrt och det ändå ordnas så många julmarknader på nära håll. I stället kommer man att försöka ordna en dagsresa fram på våren.

Ylva Helmersson och Lola Petterson Häll informerade från mötet i KPR, kommunala pensionärsrådet, den 4 oktober. Ny ordförande för KPR är Lars Westermarck. Verksamhetschefen för äldreomsorgen, Hien Doung, var inbjuden till KPR-mötet och berättade om verksamheten.

Det fanns 6 lediga platser på äldreboendena, 10 personer som väntar på plats.

Mötets sista punkt var lotteriet.

Elisabeth Palm tackade alla närvarande för ett trevligt möte.

Vid pennan

Ylva Helmersson